

资产负债表

会企 01 表

编制单位:湖南睿霖文化传媒有限公司

2022年12月31日

单位:元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	280,980.53	196,253.08	短期借款	31	1,000,000.00	1,000,000.00
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3			应付账款	33	130,068.30	219,282.52
应收账款	4	2,247,295.78	1,986,632.00	预收账款	34		
预付账款	5			应付职工薪酬	35	0.00	21,545.00
应收股利	6			应交税费	36	15,234.86	35,234.86
应收利息	7			应付利息	37		
其他应收款	8	883,749.35	786,442.14	应付利润	38		
存货	9			其他应付款	39	82,480.00	265,321.00
其中：原材料	10			其他流动负债	40		
在产品	11			流动负债合计	41	1,227,783.16	1,541,383.38
库存商品	12			非流动负债：			
周转材料	13			长期借款	42		
其他流动资产	14			长期应付款	43		
流动资产合计	15	3,412,025.66	2,969,327.22	递延收益	44		
非流动资产：				其他非流动负债	45		
长期债券投资	16	0.00	0.00	非流动负债合计	46	0.00	0.00
长期股权投资	17		0.00	负债合计	47	1,227,783.16	1,541,383.38
固定资产原值	18	622,080.00	622,080.00				
减：累计折旧	19	615,168.00	615,168.00				
固定资产账面价值	20	6,912.00	6,912.00				
在建工程	21	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：			
工程物资	22	0.00	0.00	实收资本（或股本）	48		
固定资产清理	23	0.00	0.00	资本公积	49		
生产性生物资产	24	0.00	0.00	盈余公积	50		
无形资产	25	0.00	0.00	未分配利润	51	2,191,154.50	1,434,855.84
开发支出	26	0.00	0.00				
长摊待摊费用	27	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）合计	52	2,191,154.50	1,434,855.84
其他非流动资产	28	0.00	0.00				
非流动资产合计	29	6,912.00	6,912.00				
资产总计	30	3,418,937.66	2,976,239.22	负债和所有者（或股东权益）合	53	3,418,937.66	2,976,239.22

制表：

0

0

利润表

2022年12月31日

编制单位:湖南睿霖文化传媒有限公司

项目	行次	本年累计金额
一、营业收入	1	3,206,796.12
减: 营业成本	2	1,025,728.16
税金及附加	3	40,285.36
其中: 消费税	4	
营业税	5	
城市维护建设税	6	1,674.79
资源税	7	
土地增值税	8	
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费、文化事业建设费	10	38,610.57
销售费用	11	654,216.00
其中: 商品维修费	12	
广告费和业务宣传费	13	
管理费用	14	635,223.00
其中: 开办费	15	
业务招待费	16	55,423.00
研究费用	17	
财务费用	18	59,821.24
其中: 利息费用(收入以“-”号填列)	19	58,198.51
加: 投资收益(损失以“-”号填列)	20	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	21	791,522.36
加: 营业外收入	22	4,581.49
其中: 政府补助	23	4,581.49
减: 营业外支出	24	
其中: 坏账损失	25	
无法收回的长期债券投资损失	26	
无法收回的长期股权投资损失	27	
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	
税收滞纳金	29	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	30	796,103.85
减: 所得税费用	31	39,805.19
四、净利润(净亏损以“-”填列)	32	756,298.66

现金流量表

编制单位：湖南睿霖文化传媒有限公司

2022年12月

会企03表
单位：元

项 目	行次	金 额	补 充 资 料	行次	金 额
一、经营活动产生的现金流量：			1、将净利润调节为经营活动现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1	3,042,336.22	净利润	57	756,298.66
收到的税费返还	3	-	加：计提的资产减值准备	58	-
收到的其他与经营活动有关的现金	8	-500,703.47	固定资产折旧	59	-
现金流入小计	9	2,541,632.75	无形资产摊销	60	-
购买商品、接受劳务支付的现金	10	1,145,714.22	长期待摊费用摊销	61	-
支付给职工以及为职工支付的现金	12	-	待摊费用减少（减：增加）	64	-
支付的各项税费	13	-	预提费用增加（减：减少）	65	-
支付的其他与经营活动有关的现金	18	1,311,191.07	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	66	-
现金流出小计	20	2,456,905.30	固定资产报废损失	67	-
经营活动产生的现金流量净额	21	84,727.45	财务费用	68	-
二、投资活动产生的现金流量：			投资损失（减：收益）	69	-
收回投资所收到的现金	22	-	递延税款贷项（减：借项）	70	-
取得投资收益所收到的现金	23	-	存货的减少（减：增加）	71	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	25	-	经营性应收项目的减少（减：增加）	72	-357,970.99
收到的其他与投资活动有关的现金	28	-	经营性应付项目的增加（减：减少）	73	-313,600.22
现金流入小计	29	-	其他	74	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	30	-	经营活动产生的现金流量净额	75	84,727.45
投资所支付的现金	31	-			
支付的其他与投资活动有关的现金	35	-			
现金流出小计	36	-			
投资活动产生的现金流量净额	37	-	2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：		
三、筹资活动产生的现金流量：			债务转为资本	76	
吸收投资所收到的现金	38	-	一年内到期的可转换公司债券	77	
借款所收到的现金	40	-	融资租入固定资产	78	
收到的其他与筹资活动有关的现金	43	-			
现金流入小计	44	-			
偿还债务所支付的现金	45	-			
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	46	-	3、现金及现金等价物净增加情况：		
支付的其他与筹资活动有关的现金	52	-	现金的期末余额	79	280,980.53
现金流出小计	53	-	减：现金的期初余额	80	196,253.08
筹资活动产生的现金流量净额	54	-	加：现金等价物的期末余额	81	
四、汇率变动对现金的影响	55	-	减：现金等价物的期初余额	82	
五、现金及现金等价物净增加额	56	84,727.45	现金及现金等价物净增加额	83	84,727.45